BIG2LED
Lampe à LED avec loupe
Données Techniques
Système d'éclairage à LED avec bras métallique rigide conçu pour l'éclairage et
le contrôle de précision.
Source lumineuse composée de 6 Led de puissance, alimentées à 350 mA pour
une puissance totale de 6W. Tête de lampe en aluminium recouvert d'ABS et de
polycarbonate.

• Maximum stability with its articulated arm
Quality control and inspections
Order codes
BIG2.10.N.DIM 1,0x - black - 230 V dim. BIG2.10.B 1,0x - R9002 - 230 V BIG2.19.N 1,9x - black - 230 V
BIG2.10.B.DIM 1,0x - R9002 - 230 V dim. BIG2.19.N.DIM 1,9x - black - 230 V dim. BIG2.19.B 1,9x - R9002 - 230 V
BIG2.10.N 1,0x - black - 230 V BIG2.19.B.DIM 1,9x - R9002 - 230 V dim.
Luminance diagrams
BIG2
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
59CCEA_ Technical lighting